

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS

CNPJ nº. 44.229.805/0001-87

Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro - Cássia dos Coqueiros - SP Telefones: (16) 3669-1123

Site: www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br
E-mail: licitacao@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL N.º 33/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada com Registro Jurídico no CRESS para prestação de serviços de oficinas e atividades recreativas, socioeducativas, em atendimento aos serviços, programas e projetos desenvolvidos pela Secretaria Municipal de Assistência Social do município de Cássia dos Coqueiros. Os envelopes contendo proposta e documentos serão recebidos no Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Cássia dos Coqueiros, no dia 23 de agosto de 2022, até às 08:00 horas, iniciando a sua abertura às 08:30 horas.

PREGÃO PRESENCIAL N.º 34/2022

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços bancários necessários para os pagamentos aos servidores ativos da Prefeitura Municipal de Cássia dos Coqueiros, mediante processamento de créditos em conta provenientes de folha de pagamento. Os envelopes contendo proposta e documentos serão recebidos no Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Cássia dos Coqueiros, no dia 23 de agosto de 2022, até às 13:00 horas, iniciando a sua abertura às 13:30 horas.

Os editais completos e as demais informações relativas às licitações encontram-se à disposição na Prefeitura Municipal setor de Compras e Licitações na Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº 489 — Centro, ou pelo telefone (16) 3669-1123, ou pelo e-mail: licitacao@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br; ou poderão baixar gratuitamente, através de "download" junto a "home page" desta Prefeitura, na Internet, no endereço de acesso http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br.

Cássia dos Coqueiros, 11 de agosto de 2022.

EURIPEDES JORGE DA ROCHA FILHO Prefeito Municipal